oznaczenie sprawy:  70/2019 

Zakup i dostawa mięsa, wędlin i drobiu
Wielkopolskie Centrum Onkologii

ul. Garbary 15     61-866 Poznań

tel. 61 8850 644, fax 61 8850 698

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych*

	Nr oferty
	Nazwa Oferenta/Wykonawcy 
	Cena oferty 

	1
	Zakłady Mięsna VIANDO Sp. z o. o. Sp.k.
Radojewoice 54

88-101 Inowrocław


	PAKIET NR 1
18.250,00zł netto; 19.162,50zł brutto

PAKIET NR 2

52.893,00zł netto; 55.537,65zł brutto

PAKIET RN 3

52.218,00zł netto; 54.828,90zł brutto

	2
	Giżewski Dystrybucja Sp. z o. o. 

Ul. Stanisława Wyspiańskiego 26B/233

60-751 Poznań
	PAKIET NR 4
24.589,00zł netto; 25.818,47zł brutto

PAKIET NR 5

1.093,15zł netto; 1.147,81zł brutto

	3
	 Masarstwo Wędliniarstwo

Sławomir Kraft

KRAFT Sp. z o. o. 

Ul. Leśna 18

64-710 Połajewo


	PAKIET NR 1
290.600,00zł netto; 21.630,00zł brutto

PAKIET NR 2

51.230,00zł netto; 53.791,50zł brutto

PAKIET NR 3

37.155,00zł netto; 39.012,75zł brutto

PAKIET NR 4

29.410,00zł netto; 30.880,50zł brutto

PAKIET NR 5

1.020,00zł netto; 1.071,00zł brutto

PAKIET NR 6

71.645,00zł netto; 75.227,25zł brutto

	4
	Zakład Przetwórstwa mięsnego E.M.K. Smolarek 
Spółka jawna

Ul. Niemcewicza 3

64-000 Kościan
	PAKIET NR 2
49.765,20zł netto; 52.253,46zł brutto

	5
	PPHU JOHN Paweł John

Grotniki, ul. Źródlana 5

64-140 Włoszakowice
	PAKIET NR 1
21.000,00zł netto; 22.050,00zł brutto

PAKIET NR 2

46.920,00zł netto; 49.266,00zł brutto

PAKIET NR 3

38.517,50zł netto; 40.443,38zł brutto


Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 198.872,85zł netto; 208.817,60zł brutto; 46.123,899euro

W tym

	Nr pakietu
	Wartość netto
	Wartość brutto
	euro

	1
	21043,00
	22095,10
	4880,4416

	2
	43832,00
	46024,44
	10165,8279

	3
	41901,75
	43996,84
	9718,1506

	4
	25820,00
	27111,31
	5988,3573

	5
	993,85
	1043,55
	230,5030

	6
	65282,25
	68546,36
	15140,7217


Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Sylwia Krzywiak tel. 61/ 88 50 643  fax …698
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